
MěstskÝ úřad Mnichovo Hradiště

Číslo 1ednací:
JlD:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

oPATŘENí oaecNÉ PoVAHY
Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský Úřad Mnichovo Hradiště, Odbordopravy, příslušný podle § 77 odst. 1 písm. c) a podle § 124 odst.6
zákona Č. 36Í/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějsicn preopiŠů, (dále jen
,1á\on o silničním provozu"), na základě žádosti společnosti STRABAG a.s., lÓ 60838744, sě sídlóm
Na Bělidle 198121, 150 00 Praha 5, zastoupené na základě plné moci ze dne 25.01.2019 společností
JMNAK spol. s.r.o,, lČ 48952621 se sídlem Vinec 26, 2g3 01 Mladá Boleslav, ze dne zz.02,žO19 a na
základě souhlasného stanoviska Krajského ředitelství Policie Středočeského kraje Dopravního
insPektorátu Mladá Boleslav ze dne 04.02.2019, v souladu s ustanovením § 171 a násl'edu.licí čá;ti šesté
zákona ě. 50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Šprávní řád")

vydává

ve smyslu § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích,
ll l 268, lll 27 6,,ll 27 9, l l l/2683, l l l/2686, llll 2687, l'lll 2684, lllt 27 938

které bude uŽito v souvislosti s Úplnou uzavírkou silnice llt268 a z důvodu označeníobjízdné trasy a zajištění
bezPeČnosti a plynulosti silničního provozu, při realizaci stavby ,,Úprava nehodové křižovatky sílni"eillzsg
se silnicí llI/2683"

MÍsto uŽitÍ: doPravní znaČení bude umístěno dle dopravně inženýrského opatření schváleného policií čR
Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav,
Zé4emci se mohou s návrhem přechodné úpravy provozu seznámit na MěU Mnichovo Hradiště, odboru
Dopravy (kancelář č.204) v úředních dnech - pondělí, středa, v době od 08:00 - do í1:00 a od í3:00 - do
í7:00 hod.

Termín osazení dopravního značení: 1 1.03.2019-25.05.2019

podmínkv provedení dopravního značení:

1. Dopravní znaČení musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy a normamin dle
návrhu odsouhlaseného a ověřeného Krajským ředitelstvím Policie Středóěeského kraje -Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav ze dne 04.02.20'19.

2. Po dobu trvání objízdné_ trasy bude železniční přejezd v Lítkovicích osazen zvýraznénými
dopravními značkami P 6 (Stůj dej přednost v jízdě)

3. Dopravní znaČení musí provedením odpovídat vyhlášce é.29412015 Sb., zákonu o silničním provozu
a TP 66.

4, Dopravníznačení nesmí zasahovat do průjezdního profilu komunikace
5. Odbor dopravy si vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si vyžádají event. naléhavé

okolnosti při zajišt'ování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.
6. Přechodné dopravníznačení bude zajištěno proti posunutí, otočení nebo pádu vlivem povětrnostních

podmínek. Žadatel odpovídá za stav tohoto značení po celou dobu jeho instalace. Místní úprava
provozu, která je v rozporu s přechodnou úpravou provozu bude zakryta.

25.02.2019

{)BEu'í,líÚŘEn, BosEŇ
Daůb drre

l §, 0?" ?fil§

Vaše zn./Č.j.:
Ze dne: 22,02.2019

M H -O D/2 86 4 l20 1 9 -2l 38 l Sku
6742l2019lMH
lva Skupová
326 776 744
iva.skupova@mn h radiste. cz Mnichovo Hradiště

VEŘEJNÁ VYHÚŠXn

Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz Strana 1 (celkem 2)



7. Za dodŽení podmínek zodpovídá žadatel, kontaktní osoba Tomáš Svoboda - stavbyvedoucí tel,
724227 269.

odůvodnění:
Dne 22.02.2019 obdrŽel MěÚ Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, žádost společnosti STRABAG a.s., lč
60838744, se sídlem_Na Bělidle 198121, 150 O0 Praha 5, zastoúpené na základě plné moci společnbstí
JMNAK spol, s.r.o., lČ 48952621 se sídlem Vinec 26, 2g3 01 Mladá Boleslav, o povolení uzavírký pozemní
komunikace 111268 a _nařízení objížd'ky. Důvodem je realizace stavby ,,úprava nehodové křižovaiky silnice
ll/268 se silnicí lll/2683", a to vtermínu od 11.03.2019 - do 25.o5,2ólg, Vsouvislosti stouto akcí 6ude na
výŠe uvedených silnicích užito přechodné úpravy provozu (přechodné dopravníznačení),
K Žádosti bYlo doloŽeno souhlasné stanovisko Krajského ředitelství policie Středočeskéiro krqe, Dopravního
insPektorátu Mladá Boleslav ze dne 04,02.2019 včetně odsouhlaseného grafického návrhu požádované
Přechodne Úpravy provozu. Vyjádření správce dotčených pozemních komunikací - Krajské spráuy a údžby
silnic Středočeského kraje, p.o. ze dne 21.02.2019.

Návrh oPatření obecné povahy pro stanovení přechodné úpravy provozu nebyl v souladu s § 77 odst. 5
zákona o silničním provozu vydán.

Pouěení:
D|e ust. § 173 odst.2 správního řádu nelze proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek. Toto
oPatření obecné Povahy nabývá dle ust. § 77 odst, 5 zákona o silničním 

'provozú 
účinhosti pátým dnem

po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.

::' : ::'| ;::. ; ; c.,.,i :. : .:: : :::| 1| : ...,.., ).. :.. 1 .

lva Skupová
odborný referent
oprávněná úřední osoba

otisk úř*r"tn i ho raziťka

Tento dokument musí být vyvěŠen na Úřední desce města Mnichovo Hradiště a obcí Kněžmost, Branžež,
Boseň po dobu 15 dnů.

Obdží jednotlivě:

- STRABAG a,s., Na Bělidle 198121, 150 OO Praha 5 (prostřednictvím zmocněnce - JAZNAK spol.
s.r.o., Vinec 26, 293 01 Mladá Bolešlav)
Obec KněŽmost, Na RYnku 51,294 02 Kněžmosl (žádáme o vyvěšení na úřední desce obce a následné
vrácení VV s vyznačenými daty vyvěšení a sejmutí)
Obec BranŽeŽ, BranŽež 33, 294 02 Knéžmost (žádáme o vyvěšení na úrední desce obce a následné

vracení VV s vyznačenými daty vyvéšení a sejmutí)
Obec Boseň, Boseň 45, 295 01 Mnichovo Hradiště (žádáme o vyvěšení na úřední desce obce a následné

vracení VV s vyznačenými daty vyvěšení a sejmutí)
Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 1 ,295 21 Mnichovo Hradiště
Správa ŽelezniČnídopravnícesty, s.o., Dlážděná 1OO3t7,11o o0 Praha - Nové Město (oblastní
ředitelství Hradec králové
Krajská správa a údžba silnic Středočeského kraje p.o., Zborovská 1 1 , 150 21 praha 5
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Mladá Boleslav, štefánikova
1304, 293 01 Mladá Boleslav (KRPS-33277lČJ _ 2019-010706 - KoM)

VyvěšenonaúřednídesceměstaMnichovoHradištěasoučasnězveřejněno'p
www,mnhradiste.cz.

Vyvěšeno an ,.j(:l §-e1,|r Sejmuto dne

fW?t{?gd|ová Hala
osoba pověřená vývěsní službou 3Yj

\Q.oJ""rŽ

Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste,cz Strana 2 (celkem 2)



ioIo
l1§

-l
§}

;,
T)
§)

o

;,
=í
o
7i-o3a
..l

o.
;Ť
_-ri
N(o
íl)
;Ť

J
§)

g

l\)
(D
@
§}

N)
o}e
(,

q)

oc,
í§

=ía.
c,

;,
J
§)
ť)í
{D

:,
š
6i
lD.

Bo
ó-
ah

§

a
§)

p

hJ


